
allivoaidackVaciatt a do Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

Salta, 7 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.739/2010 

RESD-EXA N° 604/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1662/13 de las presentes actuaciones, mediante la cual se 
solicita la prórroga de designación interina de la Prof. Lorena Inés Pastrana como Profesor 
Adjunto — Dedicación Simple, en la asignatura Introducción a la Matemática de la carrera 
Profesorado en Matemática — Plan 1997 perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de 
la Frontera, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Presupuesto de la Universidad informó, en el día de la fecha, sobre 
la urgencia que tiene la Secretaría de Políticas Universitarias de recibir los informes para 
gestionar el financiamiento. 

Que se elevará a Rectorado y a la Dirección de Presupuesto de esta Universidad, la 
documentación pertinente para que se gestione el financiamiento del cargo para la presente 
prórroga de designación, en el marco del Convenio ME N° 1120/10 — U.N.Sa./SPU. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Prof. Lorena Inés 
PASTRANA como Profesor Adjunto — Dedicación Simple, en la asignatura Introducción a la 
Matemática de la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 perteneciente a la Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera, desde el 6 de noviembre de 2.013 por el término de 
un año o hasta la sustanciación del concurso. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto emergente de la presente prórroga a los fondos provenientes 
del Convenio ME N° 1120/10 — U.N.Sa./SPU. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Prof. Lorena Inés Pastrana, Dirección de la Sede 
Regional Metán- Rosario de la Frontera, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad, Dirección de Presupuesto de la Universidad, Departamento Personal 
de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

JFY 
HAF 
smv 

tP 

Y DE INVESTIGACION 	
.52 	

kw. CARLOS E 
NO 

PUGA 

T. DE CS. MACTAS - UNSa 	 .4; 	 01, / 	
MOUL1)10 D • EXACTA* - 

‘°7~./9°01 

SA MONTERO LAROCCA 


	Page 1

